PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 121/2018/SGP – Manaus, 8 de março de 20 18

Designa a servidora Mônica Lopes
Sobreira Leite para ministrar o
curso "Sistema e-Gestão com Ênfase
no PJE".

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, no uso de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO   o   teor   do   Memorando

nº023/2018/EJUD11/NFAS, (fls.205-206) de  1-3-2018,  da Escola

Judicial 11ª Região, e as demais informações consta ntes no

Processo Eletrônico e-Sap DP-110/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar MÔNICA LOPES SOBREIRA LEITE,

matrícula 113374, Analista Judiciário - Área Admini strativa,

classe C, Padrão NS-C13, para ministrar o curso "Si stema e-

Gestão com Ênfase no PJE", em Manaus, nos dias 22, 26 e 27-3-

2018, com carga horária total de 9 horas.

Art. 2º Determinar que o pagamento da gratificação

por encargo de curso à servidora seja calculado nos  termos do

ATO TRT 11ª REGIÃO 161/2015/SGP, alterado pelo ATO TRT 11ª

REGIÃO 1/2016/SGP.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

8/
03

/2
01

8
14

:3
8